
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до 
бюджетних призначень

Відповідно до пункту з статті 13 Заковіу України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно рішення сесії Запорізької районної ради від 28.12.2010 
№42 «Про делегування повноважень районної ради районній державній 
адміністрації», згідно пункту З рішення сесії Запорізької районної ради від 
22.12.2018 року № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік» зі змінами і 
доповненнями та розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 27.11.2019 №572«Про перерозподіл обсягу субвенції з 
державного бюджету на 2019 рік»
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Збільшити обсяг доходної частини загального фонду районного 
бюджету по коду 41050100 «Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг і 
субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 
поводження з побутовими відходами (вивезення побутових відходів) та 
вивезення рідких нечистот, внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку води та теплової енергії, абонентського 
обслуговування для споживачів комунальних послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за індивідуальними договорами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 2002548 грн. (два 
мільйони дві тисячі п»ятсот сорок вісім) грн.

2. Збільшити обсяг видаткової частини загального фонду районного 
бюджету за КПКВКМБ 0813011 «Надання пільг на оплату житлово- 
комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до



законодавства» на суму 1616385 (один мільйон шістсот шістнадцять тисяч 
триста вісімдесят п»ять) грн., та за КПКВКМБ 0813012 «Надання субсидій 
населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг» 
на суму 386163 (триста вісімдесят шість тисяч сто шістдесят три) грн., 
(головний розпорядник бюджетних коштів -  управління соціального захисту 
населення Запорізької райдержадміністрації).

3. Управління фінансів Запорізької райдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для фінансування 
зазначених видатків.

4. Дане розпорядження винести на розгляд чергової сесії Запорізької 
районної ради.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Світлану ЧУДЕСНОВУ.

Г олова Анатолій ВАСЮК


